
Vyšlo v úterý desátého června 2008

Vážení čtenáři, 
rok se s rokem sešel a 

opět máme konec školního roku, 
vysvědčení, vytoužené prázdniny a 
odjezd na tábor, pak k babičce na 
chalupu, k moři, do hor, na výlety na kole a kdo 
ví co ještě. Prázdniny máme prostě od toho, aby 
si je člověk užil – tak hurá na to a všechno si 
pořádně prožijte a zapamatujte, ať máte o čem 
psát do zářijového Ajeťáka!

Tento Ajeťák není jen poslední 
v tomto školním roce, je to zároveň poslední 
Ajeťák pod mým vedením a s mým podpisem 
pod tímto úvodníkem. Děkuji vám jménem celé 
redakční rady za přízeň, za všechny články a 
obrázky, které jste nám během těch let poslali a 
vůbec za to, že máme pro koho ten náš Ajeťák 
vydávat. Mějte se moc krásně, nejen o 
prázdninách, ale i po nich a vůbec pořád :-). 
Krásný červen. 

P.S. Že byste chtěli vědět, kdo bude 
psát úvodníky od září? To se budete 
muset nechat překvapit...

Významné dny:
16. 6.Den afrického dítěte
16. 6.Evropský den židovské 
kultury 17. 6.Světový den boje 

proti suchu a rozšiřování pouští 
20. 6.Světový den uprchlíků 
21. 6.Den květů 
21. 6.Evropský den hudby 
21. 6.Mezinárodní den trpaslíků 
23. 6.Světový den házené 
24. 6.Světový den osteoporózy 
26. 6.Mezinárodní den boje proti drogám 
26. 6.Mezinárodní den podpory obětem násilí 
27. 6.Den politických vězňů 
27. 6.Světový den diabetiků 
27. 6.Světový den sdělovacích prostředků 
30. 6.Den armády 
1. 7. Světový den architektury 2. 7. Světový den 
UFO 5. 7. Cyril a Metoděj 
(státní svátek ČR) 6. 7. Mistr 
Jan Hus (státní svátek ČR) 
6. 7. Světový den polibku 9. 7. 
Světový den veterinárních 
lékařů 11. 7.Světový den 
populace 


